
Contacto

Teléfono 913018252
Correo Electrónico administracion.economica@dgt.es

Dirección Postal

Josefa Valcárcel 28
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2DGT2B000084 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-04-2024 a
las 17:27 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Tráfico
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 3 - Orden público y seguridad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.dgt.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ss3OJLUcIoQ%3D

Objeto del Contrato: Reparación vehículo Subsector Guadalajara PGC-9108-K

Valor estimado del contrato 1.034,21 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.251,39 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.034,21 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

AUTOPREMIER BAVIERA SA

http://www.dgt.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ss3OJLUcIoQ%3D


Ofertas recibidas 1

NIF A80762206
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

ESTACION 23
(19004) Guadalajara España

Contacto

Teléfono 949210960

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.034,21 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.251,39 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 19/09/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Limitación del número de licitadores a los que se invitará

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7m%2Fv%2FRLYHKO KeVWTb9Scog%3D%3D

ID 0000013030710 |  2024-000391282 | Mon, 08 Apr 2024 17:27:47:146 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
16423424327673306003396947148421545206 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7m%2Fv%2FRLYHKOKeVWTb9Scog%3D%3D

